
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 жовтня 2025 року № 32/75 

с. Боратин 

 

Про затвердження технічної документації  із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки  

комунальної власності Боратинської сільської ради  

   

     Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 56 

Закону України «Про землеустрій», ст. 16, 24 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», Постановою КМУ від 17.10.2012 року №1051 «Про затвердження Порядку ведення 

Державного земельного кадастру», ст. 12, 79¹, 122 Земельного Кодексу України, та 

враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань земельних  відносин,  

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

   1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності площею 3,8581 га (кадастровий номер 0722880700:01:001:8039) в 

межах Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області, на дві окремі 

земельні ділянки: 

- земельну ділянку для іншого сільськогосподарського призначення кадастровий номер 

0722880700:01:001:1138 площею 3,8053 га.; 

- земельну ділянку для іншого сільськогосподарського призначення кадастровий номер 

0722880700:01:001:1140 площею 0,0528 га.; 

2. Провести у відповідному порядку державну реєстрацію земельних ділянок та 

виготовити документи, що посвідчують речове право власності на них. 

              3. Начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської 

ради Ярославу Саченку внести  відповідні  зміни  в  земельно-облікові  документи, відповідно 

до п.1 цього рішення. 

              4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 

 

Ярослав Саченок  

 

 

 

 

 


